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开创者

松鼠十二年, 超八亿人次选择与认可!

三只松鼠在天猫诞生 
开启线上预包装坚果品类

NO.1
首次参加双十一,即为行业第一

2012

1.02亿
双11单日销售额首次突破1亿

2014

A股上市
被誉为”国民零食第一股”
[ 股票代码: 300783 ]

100亿
全年销售额突破100亿

2019

连续5年坚果销售第一

2020

荣获”CCTV匠心坚果领先品牌”
自有工厂
每日坚果工厂投资

2022

连续9年全网坚果零食销量第一
2024

       三只松鼠股份有限公司由“松鼠老爹”章燎原创立于2012年，总部位于安徽芜湖，并于南京成立研发与创新
中心。十多年潜心耕耘，公司已发展成为年销售额破百亿元的上市公司（股票代码：300783），正加速向数字化
供应链平台企业转型。 依托品牌、产品、物流及服务优势，三只松鼠先后被新华社和《人民日报》誉为新时代的
“改革名片”“下一个国货领头羊”，上市当天获誉“国民零食第一股”。2019年双十一，公司以10.49亿元销售
额刷新中国食品行业交易记录，被《华尔街日报》《路透社》《彭博社》等外媒称为“美国公司遭遇的强劲对
手”“中国品牌崛起的典范”。2021年，三只松鼠获“CCTV·匠心坚果领先品牌”称号。 肩负“让坚果和健康食
品普及大众”的企业使命，公司不断致力于产品的创新，全方位贴近消费者，迈向千亿松鼠。
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*  图片仅供参考请以实物为准



主张“趣味零食，休闲健康”的理念。美味好吃，品类多，畅销七年。

经典袋装礼系列包括:  甄选贺礼，国红款礼包，百变鼠礼包，小美礼包，

小坚礼包，小酷礼包。

每一款都是国民追捧与喜爱的信赖之选。

6种规格,六六大顺,守味本心。

*  图片仅供参考请以实物为准



小白杏核
纸皮核桃/草本味
多味花生
0蔗糖鸡蛋沙琪玛
小圆饼/奶盐味
山药脆片/番茄味
坚果乳
核桃乳

甄选贺礼 经
典

袋装系列 · 畅销七年

88元
盒

全国统一零售价

克重:  1115g    数量: 8   箱规:10   尺寸:  380*250*110mm

1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1罐
1罐

/￥:

*  图片仅供参考请以实物为准

*  礼盒条码: 6942209620341

100g
75g
100g
200g
100g
60g
240ml
240ml



小白杏核
纸皮核桃/原味
夏威夷果
琥珀核桃仁
兰花豆/牛肉味
多味花生
核桃乳
核桃乳

国红款礼包
袋装系列 · 畅销七年

128元
盒

全 国 统 一 零 售 价

/￥:

1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1罐
1罐

*  图片仅供参考请以实物为准

*  礼盒条码: 6956511975266

克重:  1278g    数量: 8    箱规:10    尺寸:  370*270*120mm

100g
120g
68g
100g
205g
205g
240ml
240ml

经
典



百变鼠礼包 
袋装系列 · 畅销七年

178元
盒

全 国 统 一 零 售 价

/￥:

*  图片仅供参考请以实物为准

*  礼盒条码: 6956511957415

夏威夷果
小白杏核
小白杏核
纸皮核桃/原味
琥珀核桃仁
香酥腰果
多味花生
蒜香豌豆/蒜香味
核桃乳
核桃乳

克重:  1510g    数量: 10      箱规:10   尺寸:  370*270*120mm

1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1罐
1罐

100g
100g
100g
120g
100g
100g
205g
205g
240ml
240ml

经
典



小美礼包 
袋装系列 · 畅销七年

238 元
盒

全 国 统 一 零 售 价

/￥:

*  图片仅供参考请以实物为准

*  礼盒条码: 6956511938803

克重:  2015g    数量: 13    箱规:6   尺寸:  410*290*180mm

1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1罐
1罐

经
典

香酥腰果
夏威夷果
夏威夷果
小白杏核
纸皮核桃/原味
琥珀核桃仁
手剥巴旦木
多味花生
0蔗糖鸡蛋沙琪玛
蒜香豌豆/蒜香味
蟹香蚕豆/蟹黄味
核桃乳
核桃乳

100g
100g
100g
100g
120g
100g
100g
205g
200g
205g
205g
240ml
240ml



*  图片仅供参考请以实物为准

*  礼盒条码: 6956511967193

小坚礼包  经
典袋装系列 · 畅销七年

328 元
盒

全 国 统 一 零 售 价

/￥:

开心果
腰果/蟹黄味
夏威夷果
夏威夷果
手剥巴旦木
琥珀核桃仁
香酥腰果
榛子/原味
小白杏核
纸皮核桃/原味
蒜香豌豆/蒜香味
多味花生
蟹黄味瓜子仁
0蔗糖鸡蛋沙琪玛
核桃乳
核桃乳

克重:  2368g    数量: 16   箱规:6    尺寸:  410*290*180mm

1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1罐
1罐

100g
120g
100g
100g
100g
100g
100g
120g
100g
120g
205g
205g
218g
200g
240ml
240ml



*  图片仅供参考请以实物为准

*  礼盒条码: 6956511967209

小酷礼包  经
典袋装系列 · 畅销七年

428 元
盒

全 国 统 一 零 售 价

/￥:

克重:  2405g    数量: 16    箱规:6     尺寸:  410*290*180mm

开心果
碧根果
琥珀核桃仁
琥珀核桃仁
手剥巴旦木
香酥腰果
香酥腰果
夏威夷果
夏威夷果
纸皮核桃/原味
纸皮核桃/原味
小白杏核/奶香味
小白杏核/奶香味
榛子/原味
核桃乳
核桃乳

185g
120g
100g
100g
160g
100g
100g
100g
100g
210g
210g
160g
160g
120g
240ml
240ml

1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1袋
1罐
1罐



谢
谢
欣
赏

2025


